АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.12.2016
	 № 1940

	Об утверждении Положения    о порядке  организации торговой ярмарки «Ёлочный базар»  на  территории муниципального образования г. Белогорск

[bookmark: i65117]  В соответствии с Федеральными законами от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Амурской области  от 18.01.1996 № 60-ОЗ «О торговле в Амурской области», Постановления Правительства Амурской области от 17.04.2015 № 181 «Об утверждении Положения об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Амурской области»,  в целях создания условий для обеспечения населения услугами торговли, потребительских услуг, защиты прав потребителей,

постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке  организации торговой ярмарки «Ёлочный      базар»     на  территории   муниципального     образования  г. Белогорск  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
2. Опубликовать в газете «Белогорский вестник».
3. Внести в подраздел 8.3 раздела 8 «Торговое и бытовое обслуживание населения» правовой базы  местного самоуправления г. Белогорск.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по экономике В.В. Дацко.

И.о. Главы Администрации
г. Белогорск                                                                                          А.Н. Башун

image1.emf

oleObject1.bin